
р.бр. МЕСТО НАЗИВ НА ПЗУ  ДН за 2015 

1 2 3 7 

1 Берово ПЗУ РУЖА БИОЛАБ-БЕРОВО 1,124,836

2 Битола ПЗУ Д-Р ЛИТОВСКИ-БИТОЛА 896,993

3 Битола ПЗУ Д-Р МАКСИДЕНТ ВРШКОВСКИ-БИТОЛА 914,012

4 Битола ПЗУ Д-Р ПЕТАР ТАЛЕВСКИ-БИТОЛА 1,060,115

5 Битола ПЗУ ПСИХОМЕДИКА-БИТОЛА 1,084,696

6 Велес ПЗУ Д-Р КОЦИЌ -ВЕЛЕС 1,277,390

7 Велес ПЗУ Д-Р ПРЕНЏОВА-ВЕЛЕС 1,453,683

8 Велес ПЗУ ПАНЧЕ АРСОВ -ВЕЛЕС 1,241,792

9 Велес ПЗУ ТРАЈКОВИ-ВЕЛЕС 1,302,626

10 Виница ПЗУ Д-Р ПАНОВИ -ВИНИЦА 1,092,989

11 Гевгелија ПЗУ Д-Р ХАЏИ НИКОЛОВ-ГЕВГЕЛИЈА 955,684

12 Гостивар ПЗУ БЕНЕЛУ ИНТЕРНИСТИКА-ГОСТИВАР 1,337,048

13 Гостивар ПЗУ Д-Р АЛИХАЈДАР ГАШИ-ГОСТИВАР 1,000,830

14 Гостивар ПЗУ Д-Р МИРЛИНД СЕЛИМИ-ГОСТИВАР 864,000

15 Гостивар ПЗУ Д-Р НИКОЛА-ГОСТИВАР 1,681,945

16 Гостивар ПЗУ Д-Р СОЊА-ГОСТИВАР 1,217,338

17 Гостивар ПЗУ ОТОМЕДИКА 2 -ГОСТИВАР 1,547,415

18 Кавадарци ПЗУ ДОКТОР МЕРИ-КАВАДАРЦИ 1,202,863

19 Кавадарци ПЗУ ИНТЕРМЕДИКУС-КАВАДАРЦИ 1,097,619

20 Кавадарци ПЗУ СВ.ПАНТЕЛЕЈМОН-КАВАДАРЦИ 1,048,275

21 Кавадарци ПЗУ СИМБИМЕД-КАВАДАРЦИ 1,062,811

22 Кичево ПЗУ Д-Р РАИМИ-КИЧЕВО 1,119,341

23 Кичево ПЗУ ИНТЕРМЕДИКАЛ-КИЧЕВО 1,400,081

24 Кичево ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ЕРА МЕДИКАЛ-КИЧЕВО 1,955,080

25 Кичево ПЗУ УЛТРАМЕД 2-КИЧЕВО 1,300,921

26 Кочани ПЗУ Д-Р МАКСИМОВИЌ-КОЧАНИ 1,378,485

27 Кочани ПЗУ Д-Р МИШО - КОЧАНИ 1,199,369

28 Кочани ПЗУ Д-Р ПЕТРОВА -КОЧАНИ 1,005,742

29 Кочани ПЗУ Д-Р СЛИШКОВИЌ - КОЧАНИ 1,255,670

30 Кочани ПЗУ ЕХОМЕДИКА-КОЧАНИ 1,130,464

31 Кочани ПЗУ НИРВАНА-КОЧАНИ 1,348,949

32 Кочани ПЗУ ШУПЕРЛИСКИ-КОЧАНИ 1,210,987

33 Куманово ПЗУ АНИМА-КУМАНОВО 1,118,001

34 Куманово ПЗУ ДЕРМАМЕДИКА-КУМАНОВО 1,053,093

35 Куманово ПЗУ Д-Р БАТО-КУМАНОВО 1,911,160

36 Куманово ПЗУ Д-Р ГОРАН ДЕНКОВСКИ-КУМАНОВО 1,403,590
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37 Куманово ПЗУ Д-Р ГОШЕ-КУМАНОВО 1,023,231

38 Куманово ПЗУ ДР. ГУЛИНАЦ БК-КУМАНОВО 1,053,794

39 Куманово ПЗУ Д-Р ПЕТРУШЕВСКА-КУМАНОВО 1,119,896

40 Куманово ПЗУ ЕГО-МЕДИКА-КУМАНОВО 984,358

41 Куманово ПЗУ ЕРА-Ј -КУМАНОВО 2,347,074

42 Куманово ПЗУ МУЛТИМЕДИКА ДМ-КУМАНОВО 1,205,811

43 Куманово ПЗУ ОРЛ-БИОМЕДИКА-КУМАНОВО 1,371,040

44 Куманово ПЗУ ОРТОМЕД-КУМАНОВО 1,346,649

45 Куманово ПЗУ ОТОДЕНТ-КУМАНОВО 1,435,003

46 Куманово ПЗУ ОТОМЕДИКА Д-Р ЖАРКО-КУМАНОВО 1,504,725

47 Куманово ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА КАРПОШ-КУМАНОВО 1,343,836

48 Куманово ПЗУ УНИ-МЕДИКА-КУМАНОВО 1,338,893

49 Куманово ПЗУ ЦИТОЛАБ-КУМАНОВО 5,177,888

50 Куманово ПЗУ ШЕНДЕТИ 2-КУМАНОВО 1,232,860

51 Неготино ПЗУ СВ. АТАНАС НЕГОТИНО 1,938,063

52 Охрид  ПЗУ СОНЦЕ-ОХРИД 1,179,484

53 Охрид ПЗУ Д-Р АНЧЕ КИСЕЛИНОВА-ОХРИД 1,058,613

54 Охрид ПЗУ Д-Р ЈОВАНКА КИЧЕЕЦ ШАПЕСКА-ОХРИД 1,224,963

55 Охрид ПЗУ Д-Р КУВЕНЏИЕВ-ОХРИД 1,006,311

56 Охрид ПЗУ Д-Р СНЕЖАНА СТРЕЗОСКА-ОХРИД 1,289,937

57 Охрид ПЗУ ЕНДОМЕДИКА-ОХРИД 1,729,130

58 Охрид ПЗУ КАРДИОЛАБ МАЏАРОВ-МЦ-ОХРИД 1,195,505

59 Охрид ПЗУ ЛИДИЈА МАРКОСКА ЗАРИЧИН-ОХРИД 1,229,930

60 Охрид ПЗУ МЕДИ-КОР-ОХРИД 3,068,422

61 Прилеп ПЗУ ДЕРМА-ПРОТЕКТ-ПРИЛЕП 864,000

62 Прилеп ПЗУ МЕД- ИНТЕРНА-ПРИЛЕП 1,121,305

63 Пробиштип ПЗУ ДОНЕВСКА Д-Р ПАЦА-ПРОБИШТИП 921,902

64 Радовиш ПЗУ АДОРА МЕДИКА-РАДОВИШ 1,211,303

65 Радовиш

ПЗУ ДИЈАГНОСТИЧКИ ЦЕНТАР Д-Р ПАВЛОВ-

РАДОВИШ 1,131,085

66 Радовиш ПЗУ Д-Р ВЛАТКО БОЈАЏИЕВ - РАДОВИШ 1,787,130

67 Скопје ПЗУ  МЕНАДА МЕДИКАЛ-СКОПЈЕ 1,059,316

68 Скопје ПЗУ АКУС-МЕДИКУС-СКОПЈЕ 3,538,899

69 Скопје ПЗУ АНГЕЛОВСКИ-СКОПЈЕ 1,018,786

70 Скопје ПЗУ АНИМА-СКОПЈЕ 999,041

71 Скопје ПЗУ АУДИО БМ МЕДИКАЛ - СКОПЈЕ 1,457,058

72 Скопје ПЗУ БИМЕДИКАЛ-Л 1,235,666

73 Скопје ПЗУ ВАЛОН -СКОПЈЕ 928,438

74 Скопје ПЗУ ВАСИЛЕВА КАРДИО-СКОПЈЕ 1,856,895

75 Скопје ПЗУ ВИВАМЕДИКА-СКОПЈЕ 1,220,402

76 Скопје ПЗУ ГАСТРОТОП-СКОПЈЕ 3,035,483

77 Скопје ПЗУ ДЕРМА ЕСТЕТИК-СКОПЈЕ 864,000

78 Скопје ПЗУ ДЕРМАКОРЕКТ-СКОПЈЕ 922,987

79 Скопје ПЗУ ДОЛОРЕС-СКОПЈЕ 1,023,042

80 Скопје ПЗУ Д-Р АТАНАСОВ КИРИЛ-СКОПЈЕ 889,287



81 Скопје

ПЗУ Д-Р БИЉАНА ИВАНОВСКА-БОЈАЏИЕВ-

СКОПЈЕ 1,001,979

82 Скопје ПЗУ Д-Р БЛАГОЈА СТОЈАНОВСКИ-СКОПЈЕ 986,215

83 Скопје ПЗУ Д-Р ГОРИЦА-СКОПЈЕ 1,006,852

84 Скопје ПЗУ Д-Р ГРАМОВ-СКОПЈЕ 919,836

85 Скопје ПЗУ Д-Р ЗОРА МИТИЌ-СКОПЈЕ 1,003,498

86 Скопје ПЗУ Д-Р КАРДУЛА-СКОПЈЕ 1,130,755

87 Скопје ПЗУ Д-Р ЛИДИЈА АРСОВСКА-СКОПЈЕ 1,171,345

88 Скопје ПЗУ Д-Р ПАВЛОВ-СКОПЈЕ 2,716,599

89 Скопје ПЗУ Д-Р СТОЈАНОВА-СКОПЈЕ 1,162,032

90 Скопје ПЗУ ОРЛ Јаневски 1,557,676

91 Скопје ПЗУ ЕВРОМЕДИКА-СКОПЈЕ 910,140

92 Скопје ПЗУ ЕНДОМЕД-СКОПЈЕ 1,029,981

93 Скопје ПЗУ ЕУМЕДИКА ПЛУС-СКОПЈЕ 1,090,083

94 Скопје ПЗУ ЗЕНИТ-СКОПЈЕ 987,831

95 Скопје ПЗУ ИНТЕРГИН 2-СКОПЈЕ 2,206,870

96 Скопје ПЗУ ИНТЕР-ЕХО-СКОПЈЕ 1,677,887

97 Скопје ПЗУ ИНТЕРНА-СКОПЈЕ 1,446,185

98 Скопје

ПЗУ КАБИНЕТ ЗА ФИЗИКАЛНА ТЕРАПИЈА-

МЕДИКА НОВА-СКОПЈЕ 1,196,862

99 Скопје ПЗУ КАРДИОМЕДИКА СРБИНОВСКИ-СКОПЈЕ 2,836,092

100 Скопје ПЗУ ЛАВИТА 2-СКОПЈЕ 864,000

101 Скопје ПЗУ ЛАСЕРОПУНКТУРА С-СКОПЈЕ 977,594

102 Скопје ПЗУ ЛЕНС-СКОПЈЕ 1,312,114

103 Скопје ПЗУ ЛИМИНЕ-СКОПЈЕ 966,183

104 Скопје ПЗУ МАК МЕДИКУС-В-СКОПЈЕ 985,388

105 Скопје ПЗУ МЕА МЕДИКА-СКОПЈЕ 900,825

106 Скопје ПЗУ МЕДИКА ПЛУС ТРИ-СКОПЈЕ 1,032,274

107 Скопје ПЗУ МЕРИДИАН МЕДИКА-СКОПЈЕ 983,105

108 Скопје ПЗУ МУЛТИМЕДИКА ИНТЕРНА-СКОПЈЕ 1,081,753

109 Скопје ПЗУ НЕУРОМЕДИКА-СКОПЈЕ 9,042,885

110 Скопје ПЗУ НУР-СКОПЈЕ 1,108,550

111 Скопје ПЗУ ОКО -СКОПЈЕ 1,116,425

112 Скопје ПЗУ ОПТИКОМЕДИКА-СКОПЈЕ 981,212

113 Скопје ПЗУ ОПТИКУС-СКОПЈЕ 931,789

114 Скопје ПЗУ ОФТАЛМОЛОГИКА-СКОПЈЕ 985,842

115 Скопје ПЗУ ОФТАЛМОМЕДИКА-СКОПЈЕ 1,075,448

116 Скопје ПЗУ ОЧНА ОПТИКА-СКОПЈЕ 864,000

117 Скопје ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКА ПЛУС-СКОПЈЕ 4,516,170

118 Скопје ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА ТОСПАШ-СКОПЈЕ 1,877,955

119 Скопје ПЗУ ПРИМАТЕРАПИ -СКОПЈЕ 979,621

120 Скопје ПЗУ ПРОМЕДИКА МЕДИКАЛ ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 1,783,824



121 Скопје ПЗУ ПСИХЕА-СКОПЈЕ 968,294

122 Скопје

ПЗУ РЕС ХУМАНА-ЦЕНТАР ЗА УРОЛОГИЈА-

СКОПЈЕ 1,052,251

123 Скопје ПЗУ ФИЗИЈАТРИКА-СКОПЈЕ 948,093

124 Скопје ПЗУ ЗЕГИН ИНТЕРМЕДИКА-СКОПЈЕ 996,894

125 Струга ПЗУ Д-Р ГОКО-СТРУГА 1,366,167

126 Струга ПЗУ Д-Р МИЕВСКА ВИОЛЕТА-СТРУГА 1,054,223

127 Струмица ПЗУ ИРИС-СТРУМИЦА 1,075,174

128 Струмица ПЗУ КАРДИОЛЕК - СТРУМИЦА 1,852,661

129 Струмица ПЗУ ВИТА МЕДИКА -СТРУМИЦА 991,267

130 Струмица ПЗУ МЕДИКА-СТРУМИЦА 1,048,785

131 Струмица ПЗУ НЕУРОМЕД-СТРУМИЦА 1,115,651

132 Струмица ПЗУ ФИЗИО-МЕДИКА-СТРУМИЦА 1,290,901

133 Тетово ПЗУ ВИЗУС ЕДИ-ТЕТОВО 923,596

134 Тетово ПЗУ Д-Р ЉУБИША-ТЕТОВО 1,793,763

135 Тетово ПЗУ Д-Р ЉУПЧО-ТЕТОВО 889,686

136 Тетово ПЗУ СЕЛЦА-ТЕТОВО 1,270,990

137 Тетово ПЗУ ЧЕДО-ТЕТОВО 1,939,013

138 Тетово ПЗУ ИНТЕРМЕД-ХОСПИТАЛ- ТЕТОВО 3,011,848

139 Штип ПЗУ Д-Р ЗЛАТКО СТОЈМЕНОВ-ШТИП 1,354,005

140 Штип ПЗУ Д-Р МИТАШЕВ-ШТИП 1,593,180

141 Штип ПЗУ Д-Р САШКА -ШТИП 1,187,999

142 Штип ПЗУ ОКОЛУС А-ШТИП 1,360,118

143 Штип ПЗУ ПРИМ Д-Р САМАРЏИСКИ-ШТИП 1,254,611

144 Штип ПЗУ ПРИМ.Д-Р АЦО НИКОЛОВ-ШТИП 1,379,969

145 Штип ПЗУ ПРИМ.Д-Р МИТЕ НИКОЛОВ-ШТИП 1,275,516

146 Охрид ПЗУ ДАРОН ДИЈАГНОСТИКА 1,002,377

147 Неготино ПЗУ ЖАНА 910,918

148 Битола ПЗУ Др БОГОЕВСКИ 932,509

149 Куманово ПЗУ ОТОРИНОМЕДИКА - КУМАНОВО 1,042,531


